
ZARZĄDZENIE NR 201 / 24

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie: niewykonania prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem
geodezyjnym 2402/137 o pow. 10165 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr KA1L/00023358/4 oraz

udziału wynoszącego 1/6 część niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym
2406/137 o pow. 4126 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr KA1L/00049781/6, położonych w

Mysłowicach przy ul. Obrzeżnej Północnej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm) oraz art.  109 ust.  1 pkt 1, ust.  4, art.  110 ust.  2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r.  poz. 344
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Nie  wykonać  prawa  pierwokupu  niezabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  numerem  geodezyjnym
2402/137  o  pow.  10165  m2,  zapisanej  w  księdze  wieczystej  KW Nr  KA1L/00023358/4  oraz  udziału
wynoszącego 1/6 część niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 2406/137
o pow. 4126 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr KA1L/00049781/6, położonych w Mysłowicach
przy ul. Obrzeżnej Północnej.

2. Powyższe nieruchomości są przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży Rep. „A” Nr 3419/2024 zawartej
dnia 21.05.2024 r. w Kancelarii Notarialnej w Mysłowicach przy ul. Powstańców 3 przed Notariuszem
Katarzyną Kurz i Gminie Miastu Mysłowice przysługuje prawo pierwokupu.  

§ 2.

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

2.   Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta Mysłowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   PREZYDENT MIASTA
          MYSŁOWICE
(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. KANCELARIA NOTARIALNA 

Notariusz Katarzyna Kurz
         41-400 Mysłowice ul. Powstańców 3
2.    GN – 2 egz.
3.    OR – a/a 


